
 

ESTADO DO TOCANTINS 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO 

Avenida Parati S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO. Telefone: 
(63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ- 

04.502.733/0001-85 

PORTARIA Nº 003/2023 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
  

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO, 

ESTADO DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições que lhes são conferidas e em 
consonância com a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno; 
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Fica Nomeado o Senhor JOHNNATAN RODRIGUES 

GUIMARÃES para exercer o cargo em Comissão, de Chefe de Recursos Humanos da 

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO. 

 

Art. 2º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

 
Registre-se e Publique-se, Cumpra-se. 

 
Gabinete da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, aos 03 de janeiro de 2023. 

 
 

Vereadora MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA 
Presidente da Câmara 

 

 

 

 


